
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/09/2024 | Edição: 181 | Seção: 3 | Página: 42

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 66/2024 - UASG 158122

Nº Processo: 23211.001516/2024-77.

Pregão Nº 90020/2024. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 07.612.370/0001-29 - PIMENTEL TURISMO E TRANSPORTES LTDA. Objeto: O objeto

do presente instrumento é a contratação de serviços de de fretamento rodoviário municipal,

intermunicipal e interestadual para transporte eventual de alunos e servidores, de acordo com a demanda,

em deslocamentos para visitas técnicas, aferidos por quilômetro rodado, observados os detalhamentos

técnicos e operacionais, especificações e condições gerais de fornecimento e execução nos campi do

ifmg, nas condições estabelecidas no termo de referência..

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 17/09/2024 a 16/09/2025.

Valor Total: R$ 87.100,00. Data de Assinatura: 17/09/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 17/09/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

18/09/24, 09:10 EXTRATO DE CONTRATO Nº 66/2024 - UASG 158122 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 66/2024 - UASG 158122 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-66/2024-uasg-158122-585018769 1/1


